

## AKTUELLT

### **Suomi Golf ID**

Suomi Golf ID är ett unikt användar-ID som standardiserar användarkonton för digitala golftjänster. Det är tillgängligt för spelare från och med maj. Efter aktivering ersätter Suomi Golf ID inloggning med klubbkonto till tjänsten. Spelaren kan hantera sitt Suomi Golf ID via eBirdie-appen.

Det är särskilt viktigt för Suomi Golf ID:s funktionalitet att varje golfare i fortsättningen har en unik och personlig e-postadress. Vi rekommenderar att klubbarna uppmärksammar detta.

[mera information](#) om Suomi Golf ID

### **Att observera för dem som anmäler sig till tävlingar**

Anmälan till nationella golftävlingar sker via tävlingssystemet Golfbox, som används av bland annat Golfförbundet. Golfbox har nollställt alla standardlösenord. Om du använde tjänstens standardlösenord fungerar inte inloggningen längre. Du kan gå vidare med knappen "glömt lösenord". Om lösenordsåterställningen inte fungerar (no active member found), måste rätt e-postadress uppdateras i klubbens system, som uppdateras i Golfbox över natten. Ändra e-postadressen en gång till en felaktig adress och sedan genast till rätt igen, så att systemet förstår att en förändring har skett.

### **Golfarens försäkringsskydd**

Golfens högsäsong närmar sig, här är en bra påminnelse om handlingsinstruktioner för caddiemastrar vid olyckssituationer. Bra att skriva ut och hålla synligt!

### **INSTRUKTIONER**

Ni kommer väl även ihåg att se till att golfbilarna har trafikförsäkringar.

### **MERA INFORMATION**

### **Grattis Porin Golfkerho!**

PGK blev i maj auditerad till den första stjärnföreningen (Tähtiseura) för vuxenmotion inom golf.

Klubben har redan fått utmärkelsen för barn och ungdomar år 2021, så det kändes naturligt att utvidga till vuxna också.

Golfförbundets klubbkoordinator Hannu Paatelo tror att tiotals golfklubbar har en god möjlighet att uppnå stjärnföreningsutmärkelsen – både för barn och vuxna. Att delta i processen driver i sig verksamheten framåt, och kriterierna hjälper till att granska verksamheten ur ett nytt perspektiv.

[LÄS MERA](#)

## STÖD FÖR VERKSAMHETEN

### Player 1st, spelaren först

Tillfredsställelsenkäter riktade till spelare och Business Intelligence-analytiken är igen tillgängliga för golföreningar under säsongen 2024. Mer information har skickats till användargrupperna. Den första möjliga medlemsenkätundan startar tisdagen den 28 maj.

Om du är intresserad av att höra mer om världens mest spridda tjänst för att mäta kundupplevelser inom golf, eller om boknings- och medlemsanalys, kontakta [aarni.nordqvist@golf.fi](mailto:aarni.nordqvist@golf.fi). Golfförbundet subventionerar kostnaden för medlemsenkäten och erbjuder hjälp med analys av resultaten samt boknings- och medlemsanalys som en del av medlemsavgiften.

### Mera information

### P1, plock från data från början av säsongen

I april spelades 60 % färre ronder än 2023 (bortsett från tävlingar)

I maj spelades 4 % färre ronder (bortsett från tävlingar)

Feedback från gästspelare i början av säsongen är i genomsnitt mer positiv än 2023 (NPS +5).

### Banguiden – en guide till förbundets tjänster

Golfförbundet har utarbetat en guide som erbjuder golfklubbar en detaljerad beskrivning av alla stödtjänster och hjälp som Golfförbundet erbjuder. Guiden fungerar som bra introduktionsmaterial för nya, men också som en användbar checklista och informationskälla för de mera erfarna i föreningen.

### TILL GUIDEN

## GOLFENS ATTRAKTIONSKRAFT

### Ansvar

I början av januari bildade Golfförbundets styrelse en ansvarskommitté vars uppgift är att säkerställa att ansvarsfullhet beaktas i den nya strategin. Samtidigt ser den till att Golf Finlands Ansvarsprogram är uppdaterat och uppmuntrar golföreningar till en alltmer ansvarsfull verksamhet. Golfförbundet har producerat material till föreningarnas användning för att uppmuntra till ansvarsfullt handlande. Till exempel:

#teeboksipuhe - teeboxtal - Sociala medier och affischer som påminner om gott uppförande inom golfen, miljöhänsyn och vänlig attityd. Materialen finns också på svenska. En nätutbildning gällande beteende, regler och jämlikhet som ger handlingsmodeller för att ingripa i olämpligt beteende – särskilt riktad till juniorer men användbar för alla att genomföra. Genomförandet av utbildningen registreras i ens egna eBirdie.

[Mer information](#) om en säker verksamhetsmiljö och länkar till material finns här

[Golfens ansvarsprogram](#)

## **24 h för juniorer**

I år satsar vi på juniorens bästa från 1.6.2024 till 30.9.2024.

Den officiella öppningsdagen är den 1.6. och evenemanget kan genomföras en eller flera gånger. Vilken golfare som helst kan starta evenemanget för sin egen klubb/bana. Golfbundet erbjuder evenemangsarrangörerna 24-timmarsevenemangspaket. Mer information och anmälan på evenemangssidorna.

[Läs mera](#)

## **BLI GOLFINSTRUKTÖR**

Öppen kurs i grunderna i klubbinstruktörsverksamhet - veckoslutsutbildning 14–16.6. i Helsingfors

Finlands Golfs utbildning i klubbinstruktörsverksamhet ger förutsättningar att agera som instruktör för barn och vuxna inom golföreningarna. Under kursen bekantar sig deltagarna med olika områden: grundläggande färdigheter inom grenen, handledning, träning av fysiska egenskaper och planering och tillämpning av föreningsverksamhet för barn, ungdomar, vuxna eller seniorer.

Program:

Fredag: 17.00–21.00 (4 timmar)

Lördag: 10.00–17.00 (7 timmar)

Söndag: 10.00–17.00 (7 timmar)

Pris för utbildningen: 360 euro per person. OBS! Utbildningen genomförs om det finns minst 6 sökande.

## **ANMÄL DIG**

Mottagarlistan för föreningsbrevet tas från eBirdies register över funktionärer. Funktionärerna innefattar både operativa anställda och till exempel frivilliga som arbetar inom olika kommittéer i föreningarna. Vi uppmanar föreningarna att uppdatera sina register över funktionärer i eBirdie så att brevet når rätt målgrupp.

I framtiden behöver andra meddelanden om förändringar i funktionärsrollerna inte skickas till förbundet. Mer information och hjälp kan fås på adressen [vetovoima@golf.fi](mailto:vetovoima@golf.fi) eller från [klubbens kontaktperson](#) (förnamn. efternamn@golf.fi).

## **SAMARBETSPARTNERS**

WiseGolf-gränssnitt öppnat i Teetime

Teetime är en tjänst där inhemska golfbanors bokningsbara tee-tider finns samlade på ett ställe. I tjänsten har nu också ett gränssnitt till WiseGolf öppnats, utöver det befintliga gränssnittet till NexGolf som har

fungerat en längre tid. På så sätt får nästan varje golfbana i Finland sina lediga tider tillgängliga i tjänsten. Det här är en tjänst som slutligen löser golfarens största problem: var det går att spela vid en önskad tidpunkt. Detta kommer säkerligen att öka antalet gästspel. För banorna erbjuder tjänsten en transparent och riskfri möjlighet att marknadsföra lediga tee-tider till gästspelare.

Mera information: Sami Markkanen, [sami.markkanen@otava.fi](mailto:sami.markkanen@otava.fi)